



S & C Nordic ApS

CVR-nr. 25 13 10 10

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2014.

Christian Horsdal Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S & C Nordic ApS Anemonevej 266 8700 Horsens
	CVR-nr.: 25 13 10 10
	Stiftet: 1. januar 2000
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Horsdal Thomsen, Anemonevej 266, 8700 Horsens
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelser	Sydbank A/S, Horsens Sparekassen Kronjylland, Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel og investering. Den primære aktivitet indenfor handel er drift af restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.529 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er en betydelig negativ egenkapital, som er finansieret af gæld til pengeinstitut samt gæld til hovedaktionær.

Pr. 1. januar 2013 blev der overført en virksomhed til selskabet, således egenkapitalen kan genetableres ved egen indtjening over en årrække. Effekten heraf fremgår af årets resultat, som er positivt med 328 t.kr.

Indehavere og pengeinstitutter har givet tilsagn om sikring af selskabets kapitalberedskab til fremtidig aktivitet, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	1.529.015	150.889
2 Personaleomkostninger	-1.112.168	-217.003
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.925	-10.034
Resultat før finansielle poster	403.922	-76.148
Andre finansielle indtægter	180	391
Andre finansielle omkostninger	-76.370	-26.015
Resultat før skat	327.732	-101.772
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	327.732	-101.772
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	327.732	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.772
Disponeret i alt	327.732	-101.772

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	35.714	42.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.714</u>	<u>42.857</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.237	26.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.237</u>	<u>26.019</u>
Depositum	300.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>355.951</u>	<u>113.876</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	146.949	23.085
Varebeholdninger i alt	<u>146.949</u>	<u>23.085</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.139	0
Andre tilgodehavender	31.466	3.570
Tilgodehavender i alt	<u>106.605</u>	<u>3.570</u>
Likvide beholdninger	986.820	12.275
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.240.374</u>	<u>38.930</u>
Aktiver i alt	<u>1.596.325</u>	<u>152.806</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	-953.464	-1.281.196
Egenkapital i alt	-703.464	-1.031.196
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	464.374	485.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.549	45.244
Selskabsskat	5.000	0
Anden gæld	1.478.964	627.925
Periodeafgrænsningsposter	19.902	25.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.299.789	1.184.002
Gældsforpligtelser i alt	2.299.789	1.184.002
Passiver i alt	1.596.325	152.806
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er en betydelig negativ egenkapital, som er finansieret af gæld til pengeinstitut samt gæld til hovedaktionær.

Pr. 1. januar 2013 blev der overført en virksomhed til selskabet, således egenkapitalen kan genetableres ved egen indtjening over en årrække. Effekten heraf fremgår af årets resultat, som er positivt med 328 t.kr.

Indehavere og pengeinstitutter har givet tilsagn om sikring af selskabets kapitalberedskab til fremtidig aktivitet, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.078.704	208.528
Andre omkostninger til social sikring	4.350	206
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>29.114</u>	<u>8.269</u>
	<u>1.112.168</u>	<u>217.003</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2013	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2014	<u>50.000</u>
Afskrivninger 1. juli 2013	7.143
Årets afskrivninger	<u>7.143</u>
Afskrivninger 30. juni 2014	<u>14.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u>35.714</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
Kostpris 1. juli 2013		28.910
Kostpris 30. juni 2014		28.910
Afskrivninger 1. juli 2013		2.891
Årets afskrivninger		5.782
Afskrivninger 30. juni 2014		8.673
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014		20.237

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli 2013	250.000	250.000
	250.000	250.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2013	-1.281.196	-1.179.424
Årets overførte overskud eller underskud	327.732	-101.772
	-953.464	-1.281.196

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 171 t.kr.